

Extinderea sistemului iluminat public stradal in comuna Vadul- Rascov rl.Soldanesti

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 1 PT-788

Valoarea de deviz 125 454,32 lei

Intocmit in prețuri curente 06.09.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie 788				
1	33-01-024-1	Suspendarea conductorilor LEA 35 kV, sectiune pina la 70 mm2, fara traversari peste obstacole, lungimea deschiderii de intindere pina la 1 km	1 km	1,6100	10 369,10	16 694,25
2		Conductoare izolate cu conductor portant, cu sectiunea 2x25 mm2 СИП-4	m	1 610,0000	15,50	24 955,00
3	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc	29,0000	403,70	11 707,33
4		Consola pentru corp de iluminat, K1П-0,5	buc	29,0000	95,00	2 755,00
		<i>Total</i>	lei			56 111,58
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	24 %			4 187,10
		<i>Cheltuieli de transport</i>	5 %			1 421,75
		<i>Cheltuieli de regie</i>	10,5 %			5 891,72
		<i>Beneficiu de deviz</i>	4 %			2 704,48
		<i>Total</i>				70 316,63
		Total Lucrari de constructie 788 Inclusiv salariu				70 316,63 17 446,23

1	2	3	4	5	6	7
		2. Montare utilaj				
5	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa	100 buc	0,2900	13 288,59	3 853,69
6		Corp de iluminat cu bec LED 50 W	buc	29,0000	480,00	13 920,00
7	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,4500	1 184,69	533,11
8		Conductor izolat cu sectiunea 3x2,5 mm2 ВВГнг	m	45,0000	6,80	306,00
9		Banda Inox 20x0,7 mm, F 2007	m	250,0000	8,29	2 072,50
10		Clema pentru banda A 20	buc	250,0000	2,50	625,00
11		Suport de sustinere CS 1500	buc	52,0000	45,00	2 340,00
12		Suport de sustinere RA 25	buc	52,0000	15,00	780,00
13		Consola de ancorare CA 1500	buc	37,0000	29,50	1 091,50
14		Clema de intindere pentru conductoare izolate (СИП) ZAB2x25	buc	37,0000	15,00	555,00
15		Clema prin perforare pentru conductoare izolate 1.5x16/16x95 KWZEP-1	buc	60,0000	14,00	840,00
16		Clema prin perforare pentru conductoare izolate 1.5x16/16x95 KWZEP-2	buc	25,0000	25,00	625,00
17		Clema de stringere ПС-1-1	buc	10,0000	25,00	250,00
18		Clema de stringere ПА-1-1	buc	10,0000	25,00	250,00
19		Curea pentru cablu la d=45 mm, СИП 35+95 CSB	buc	100,0000	0,20	20,00
20		Capac elastic CECT 6-35	buc	25,0000	0,20	5,00
21		Bandaj de distantare BIC 50 90 AM	buc	2,0000	0,20	0,40
22	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete	buc	1,0000	174,89	174,89

1	2	3	4	5	6	7
		sau coloana, curent pina la 100 (Intrerupator automat C 32A BA47-29)				
23	08-03-526- 1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A(Intrerupator automat C 25A BA47-29)	buc	1,0000	116,89	116,89
24	08-03-526- 1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A(Intrerupator automat C 10A BA47-29)	buc	1,0000	116,89	116,89
25	08-02-411- 1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 48 mm	100 m	0,1000	2 772,20	277,22
26		Tub metalic cu diametrul D25	m	10,0000	25,00	250,00
		<i>Total</i>	lei			29 003,09
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	24 %			673,63
		<i>Cheltueli de transport</i>	5 %			1 197,85
		<i>Cheltueli de regie</i>	70 %			1 964,75
		<i>Beneficiu de deviz</i>	4 %			1 313,57
		<i>Total</i>				34 152,89
		Total Montare utilaj Inclusiv salariu				34 152,89 2 806,79
		3. Utilaj				
27		Intrerupator automat C 32A BA47-29	buc	1,0000	25,00	25,00
28		Intrerupator automat C 25A BA47-29	buc	1,0000	25,00	25,00
29		Intrerupator automat C 10A BA47-29	buc	1,0000	25,00	25,00
		<i>Total</i>	lei			75,00
		<i>Cheltueli de depozitare</i>	1 %			0,75
		Total Utilaj Inclusiv salariu				75,75

1	2	3	4	5	6	7
		Total	lei			104 545,27
		TVA	20 %			20 909,05
		Total deviz: Inclusiv salariu				125 454,32

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Extinderea sistemului iluminat
public stradal in comuna Vadul-
Rascov rl.Soldanesti**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 1
PT-788**

Valoarea de deviz 125 454,32 lei

Intocmit in prețuri curente 06.09.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 1:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	289,3288	70,00	20 253,02
		Total manopera				20 253,02

Materiale:

1.	0000212212	Conductoare izolate cu conductor portant, cu sectiunea 2x25 mm2 СИП-4	m	1 610,0000	15,50	24 955,00
2.	010210011-01	Consola pentru corp de iluminat, K1П-0,5	buc	29,0000	95,00	2 755,00
3.	100000112134	Tub spiral izolat d26mm	m	10,0000	25,00	250,00
4.	10000060211	Clema prin perforare pentru conductoare izolate 1.5x16/16x95 KWZEP-2	buc	25,0000	25,00	625,00
5.	10000100101	Consola de ancorare CA 1500	buc	37,0000	29,50	1 091,50
6.	10000100102	Suport de sustinere CS 1500	buc	52,0000	45,00	2 340,00
7.	1000010010208	Suport de sustinere RA 25	buc	52,0000	15,00	780,00
8.	100001004	Clema pentru banda A 20	buc	250,0000	2,50	625,00
9.	1000010060211	Clema prin perforare pentru conductoare izolate 1.5x16/16x95 KWZEP-1	buc	60,0000	14,00	840,00
10.	1000033555452	Intrerupator automat C 10A BA47-29	buc	1,0000	25,00	25,00
11.	100003356601	Intrerupator automat C 32A BA47-29	buc	1,0000	25,00	25,00
12.	10000335660101025	Intrerupator automat C 25A BA47-29	buc	1,0000	25,00	25,00
13.	1000053555	Clema de intindere pentru conductoare izolate (СИП) ZAB2x25	buc	37,0000	15,00	555,00
14.	10001002	Banda Inox 20x0,7 mm, F 2007	m	250,0000	8,29	2 072,50
15.	1000132521451	Corp de iluminat cu bec LED 50 W	buc	29,0000	480,00	13 920,00
16.	1002143325201	Conductor izolat cu sectiunea 3x2,5 mm2 ВВГнг	m	45,0000	6,80	306,00
17.	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,0011	0,01	0,00
18.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0177	0,01	0,00
19.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0004	0,01	0,00
20.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cp", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0052	0,01	0,00
21.	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0000	0,01	0,00
22.	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,3150	40,00	12,60

23.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0060	0,01	0,00
24.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	3,3780	0,01	0,03
25.	1015353333	Curea pentru cablu la d=45 mm, СИП 35+95 CSB	buc	100,0000	0,20	20,00
26.	10153533330101	Capac elastic CECT 6-35	buc	25,0000	0,20	5,00
27.	1015353333010121	Bandaj de distantare BIC 50 90 AM	buc	2,0000	0,20	0,40
28.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	5,8400	0,01	0,05
29.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,2252	0,01	0,01
30.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	5,8400	0,01	0,05
31.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0260	0,01	0,00
32.	1019852	Vopsea	kg	14,6190	50,00	730,95
33.	101990532522	Clema de stringere ПС-1-1	buc	10,0000	25,00	250,00
34.	10199053252201	Clema de stringere ПА-1-1	buc	10,0000	25,00	250,00
35.	1039160	Mansoane de cuplare	buc	1,0000	0,01	0,01
36.	110-9009	Armatura liniara	t	0,0000	0,01	0,00
37.	110-9032	Izolatori de suspensie liniari in forma de taler	t	0,0000	0,01	0,00
38.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0040	0,01	0,00
39.	500-9042	Dulii de termit cu chibrite	set	0,0000	0,01	0,00
40.	5009031	Scoabe	10 buc	2,5000	0,01	0,02
41.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,5916	0,01	0,01
42.	5009061	Fisa de izolatie	buc	1,0000	0,01	0,01
43.	5009062	Papuci de cablu	buc	18,3000	0,01	0,18
44.	5009070	Racordari	10 buc	0,1000	0,01	0,00
45.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПТС-50"	buc	3,5000	0,01	0,03
46.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0037	0,01	0,00
47.	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,2958	0,01	0,00
48.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0618	0,01	0,00
49.	5009619	Ate de cusut	kg	0,0040	0,01	0,00
50.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0043	20,00	0,09
51.	502-9079	Conductori neizolati	t	0,0000	0,01	0,00
52.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПООС30"	kg	0,2250	0,01	0,00
53.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0210	0,01	0,00
54.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ПСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1499	50,00	7,50
Total materiale de constructii						52 466,94

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,1809	250,00	295,22
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	1,3500	30,00	40,50
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	1,3500	30,00	40,50
4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	12,2960	150,00	1 844,40
5.	031004	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 28 m	h-ut	17,9837	150,00	2 697,56
6.	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	38,5700	100,00	3 857,00
7.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,1800	10,00	21,80
8.	160601	Tractoare cu senile cu troliu, 132 (180) kW	h-ut	8,4525	100,00	845,25

		(c.p.)				
9.	161300	Carucioare de desfasurare pe senile	h-ut	1,7549	50,00	87,74
10.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	7,5440	10,00	75,44
11.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,4440	10,00	4,44
12.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	10,00	2,00
13.	360201	Prese manuale	h-ut	2,9785	10,00	29,78
14.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,8678	100,00	486,78
15.	400311	Autocamioane speciale, tonaj pina la 8 t, (vehicule pentru orice teren)	h-ut	21,4130	100,00	2 141,30
		Total utilaje de constructii				12 469,71

Total	lei	104 545,27
TVA	20 %	20 909,05

Total deviz:

125 454,32

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Extinderea sistemului iluminat public
stradal in comuna Vadul-Rascov rl.Soldanesti****Investitor Primaria comunei Vadul-
Rascov****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie 788				
1	33-01-024-1	Suspendarea conductorilor LEA 35 kV, sectiune pina la 70 mm2, fara traversari peste obstacole, lungimea deschiderii de intindere pina la 1 km	1 km			10 369,10
	1	Muncitor	h-om	93,3800	70,00	6 536,60
	110-9009	Armatura liniara	t	0,0000	0,01	0,00
	110-9032	Izolatori de suspensie liniari in forma de taler	t	0,0000	0,01	0,00
	500-9042	Dulii de termit cu chibrite	set	0,0000	0,01	0,00
	502-9079	Conductori neizolati	t	0,0000	0,01	0,00
	031004	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 28 m	h-ut	11,1700	150,00	1 675,50
	160601	Tractoare cu senile cu troliu, 132 (180) kW (c.p.)	h-ut	5,2500	100,00	525,00
	161300	Carucioare de desfasurare pe senile	h-ut	1,0900	50,00	54,50
	360201	Prese manuale	h-ut	1,8500	10,00	18,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,2900	100,00	229,00
	400311	Autocamioane speciale, tonaj pina la 8 t, (vehicule pentru orice teren)	h-ut	13,3000	100,00	1 330,00
		<i>Total</i>	lei			16 694,25
2		Conductoare izolate cu conductor portant, cu sectiunea 2x25 mm2 СИП-4	m			15,50
	0000212212	Conductoare izolate cu conductor portant, cu sectiunea 2x25 mm2 СИП-4	m	1,0000	15,50	15,50
		<i>Total</i>	lei			24 955,00
3	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc			403,70
	1	Muncitor	h-om	3,4100	70,00	238,70
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0006	0,01	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	0,01	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,5000	50,00	25,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	250,00	5,00
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	1,3300	100,00	133,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	100,00	2,00
		<i>Total</i>	lei			11 707,33
4		Consola pentru corp de iluminat, K1П-0,5	buc			95,00
	010210011-01	Consola pentru corp de iluminat, K1П-0,5	buc	1,0000	95,00	95,00
		<i>Total</i>	lei			2 755,00
		2. Montare utilaj				
5	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa	100 buc			13 288,59
	1	Muncitor	h-om	88,3000	70,00	6 181,00
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00306	0,01	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	0,01	0,03
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,0400	0,01	0,03
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,0200	0,01	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin,	kg	0,3100	50,00	15,52

1	2	3	4	5	6	7
		marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv				
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,3600	250,00	340,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	150,00	6 360,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25,6000	10,00	256,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,3600	100,00	136,00
		Total	lei			3 853,69
6		Corp de iluminat cu bec LED 50 W	buc			480,00
	1000132521451	Corp de iluminat cu bec LED 50 W	buc	1,0000	480,00	480,00
		Total	lei			13 920,00
7	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			1 184,69
	1	Muncitor	h-om	12,4000	70,00	868,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	0,01	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	0,01	0,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	0,01	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	0,01	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	0,01	0,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	20,00	0,20
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,5000	0,01	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	250,00	97,49
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	30,00	90,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	30,00	90,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	100,00	39,00
		Total	lei			533,11
8		Conductor izolat cu sectiunea 3x2,5 mm2 ВВГнг	m			6,80
	1002143325201	Conductor izolat cu sectiunea 3x2,5 mm2 ВВГнг	m	1,0000	6,80	6,80
		Total	lei			306,00
9		Banda Inox 20x0,7 mm, F 2007	m			8,29
	10001002	Banda Inox 20x0,7 mm, F 2007	m	1,0000	8,29	8,29
		Total	lei			2 072,50
10		Clema pentru banda A 20	buc			2,50
	100001004	Clema pentru banda A 20	buc	1,0000	2,50	2,50
		Total	lei			625,00
11		Suport de sustinere CS 1500	buc			45,00
	10000100102	Suport de sustinere CS 1500	buc	1,0000	45,00	45,00
		Total	lei			2 340,00
12		Suport de sustinere RA 25	buc			15,00
	1000010010208	Suport de sustinere RA 25	buc	1,0000	15,00	15,00
		Total	lei			780,00
13		Consola de ancorare CA 1500	buc			29,50
	10000100101	Consola de ancorare CA 1500	buc	1,0000	29,50	29,50
		Total	lei			1 091,50
14		Clema de intindere pentru conductoare izolate (СИП) ZAB2x25	buc			15,00
	1000053555	Clema de intindere pentru conductoare izolate (СИП) ZAB2x25	buc	1,0000	15,00	15,00
		Total	lei			555,00
15		Clema prin perforare pentru conductoare izolate 1.5x16/16x95 KWZEP-1	buc			14,00
	1000010060211	Clema prin perforare pentru conductoare izolate 1.5x16/16x95 KWZEP-1	buc	1,0000	14,00	14,00
		Total	lei			840,00
16		Clema prin perforare pentru conductoare izolate 1.5x16/16x95 KWZEP-2	buc			25,00
	10000060211	Clema prin perforare pentru conductoare izolate 1.5x16/16x95 KWZEP-2	buc	1,0000	25,00	25,00

1	2	3	4	5	6	7
		Total	lei			625,00
17		Clema de stringere ПС-1-1	buc			25,00
	101990532522	Clema de stringere ПС-1-1	buc	1,0000	25,00	25,00
		Total	lei			250,00
18		Clema de stringere ПА-1-1	buc			25,00
	10199053252201	Clema de stringere ПА-1-1	buc	1,0000	25,00	25,00
		Total	lei			250,00
19		Curea pentru cablu la d=45 mm, СИП 35+95 CSB	buc			0,20
	1015353333	Curea pentru cablu la d=45 mm, СИП 35+95 CSB	buc	1,0000	0,20	0,20
		Total	lei			20,00
20		Capac elastic СЕСТ 6-35	buc			0,20
	10153533330101	Capac elastic СЕСТ 6-35	buc	1,0000	0,20	0,20
		Total	lei			5,00
21		Bandaj de distantare BIC 50 90 AM	buc			0,20
	101535333301012 1	Bandaj de distantare BIC 50 90 AM	buc	1,0000	0,20	0,20
		Total	lei			0,40
22	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 (Intrerupator automat C 32A BA47-29)	buc			174,89
	1	Muncitor	h-om	2,3200	70,00	162,40
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	40,00	2,80
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	0,01	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	0,01	0,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,01	0,01
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	0,01	0,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	0,01	0,01
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	0,01	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	50,00	2,35
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	0,01	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,01	0,06
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	0,01	0,01
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,01	0,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	0,01	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	0,01	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	50,00	1,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	250,00	1,25
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	10,00	1,30
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	10,00	2,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	100,00	0,50
		Total	lei			174,89
23	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A(Intrerupator automat C 25A BA47-29)	buc			116,89
	1	Muncitor	h-om	1,5600	70,00	109,20
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	40,00	2,80
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,01	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	0,01	0,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,01	0,01
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	0,01	0,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	0,01	0,01
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	0,01	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	50,00	1,80
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	0,01	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,01	0,06
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	0,01	0,01
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,01	0,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,01	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	0,01	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	50,00	0,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	250,00	0,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	10,00	1,30
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	100,00	0,20
		Total	lei			116,89
24	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A(Intrerupator automat C 10A BA47-29)	buc			116,89
	1	Muncitor	h-om	1,5600	70,00	109,20
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	40,00	2,80
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,01	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	0,01	0,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,01	0,01
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	0,01	0,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	0,01	0,01
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	0,01	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	50,00	1,80
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	0,01	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,01	0,06
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	0,01	0,01
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,01	0,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,01	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	0,01	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	50,00	0,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	250,00	0,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	10,00	1,30
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	100,00	0,20
		Total	lei			116,89
25	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 48 mm	100 m			2 772,20
	1	Muncitor	h-om	34,7000	70,00	2 429,00
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00218	0,01	0,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0030	0,01	0,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0515	0,01	0,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	1,0500	40,00	42,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	21,8000	0,01	0,20
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	21,8000	0,01	0,20
	1039160	Mansoane de cuplare	buc	10,0000	0,01	0,10
	5009031	Scoabe	10 buc	25,0000	0,01	0,20
	5009061	Fisa de izolatie	buc	10,0000	0,01	0,10
	5009070	Racordari	10 buc	1,0000	0,01	0,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	5,0000	0,01	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2200	250,00	55,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	17,9000	10,00	179,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,4400	10,00	44,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2200	100,00	22,00
		Total	lei			277,22
26		Tub metalic cu diametrul Д25	m			25,00
	100000112134	Tub spirial izolat d26mm	m	1,0000	25,00	25,00
		Total	lei			250,00
		3. Utilaj				
27		Intrerupator automat C 32A BA47-29	buc			25,00

1	2	3	4	5	6	7
	100003356601	Intrerupator automat C 32A BA47-29	buc	1,0000	25,00	25,00
		<i>Total</i>	lei			25,00
28		Intrerupator automat C 25A BA47-29	buc			25,00
	100003356601010 25	Intrerupator automat C 25A BA47-29	buc	1,0000	25,00	25,00
		<i>Total</i>	lei			25,00
29		Intrerupator automat C 10A BA47-29	buc			25,00
	1000033555452	Intrerupator automat C 10A BA47-29	buc	1,0000	25,00	25,00
		<i>Total</i>	lei			25,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.